



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social:

CNPJ

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2010	3659	pano perfex	3	R\$ 4,500	R\$ 13,50

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [A.G.L. Rodrigues - ME](#)

CNPJ [09.176.079/0001-80](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/08/2010	1850	Copos descartáveis p /água c/ 2500 und	2	R\$ 53,000	R\$ 106,00
17/08/2010	1850	Palinetes para café	20	R\$ 4,640	R\$ 92,80

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2010	9200	Detergente dezod. Perf. Liq. Verde ziz 2.5 lt	1	R\$ 91,200	R\$ 91,20
30/08/2010	9200	Luva Mucambo tamanho M	2	R\$ 4,990	R\$ 9,98
30/08/2010	9200	Max 2001 removedor ácido limpa pedras 5lt	1	R\$ 35,020	R\$ 35,02
30/08/2010	9200	Papel higiênico FD 30 mm 16x4	1	R\$ 78,900	R\$ 78,90
30/08/2010	9200	Refil rodo 2000 40 cm c/ 06	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
30/08/2010	9200	Saco Alvejado especial c/ 12	1	R\$ 26,400	R\$ 26,40
30/08/2010	9200	Saco de lixo 100 ml preto 5 c/100 unidade	1	R\$ 45,720	R\$ 45,72
30/08/2010	9200	Saco de lixo 40 1 preto H1 itaquiti	1	R\$ 14,320	R\$ 14,32

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Célia Miguel Capeli - EPP](#)

CNPJ [07.825.647/0001-00](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2010	395	Bicos para pneus	5	R\$ 5,000	R\$ 25,00
04/08/2010	395	Pneus 195/60 S/R Goodyear	5	R\$ 302,000	R\$ 1.510,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2010	3658	café torado e moido 500 gr	15	R\$ 5,000	R\$ 75,00
30/08/2010	3658	Açucar refinado 1Kg	18	R\$ 1,950	R\$ 35,10
30/08/2010	3659	Bucha louça c/ 2	1	R\$ 1,650	R\$ 1,65
30/08/2010	3659	Canecão ramos 1,600 litros	1	R\$ 19,800	R\$ 19,80
30/08/2010	3658	Capputino 200ml	3	R\$ 5,900	R\$ 17,70
30/08/2010	3658	Chá mate leão 200 g	12	R\$ 2,950	R\$ 35,40
30/08/2010	3659	Detergente líquido 500ml	4	R\$ 1,100	R\$ 4,40
30/08/2010	3659	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,500	R\$ 10,00
30/08/2010	3659	Gás 13 kg	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
30/08/2010	3659	Guardanapo de papel	4	R\$ 0,750	R\$ 3,00
30/08/2010	3658	Leite em pó ninho	3	R\$ 8,500	R\$ 25,50
30/08/2010	3658	Nescaj 400gr	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
30/08/2010	3659	Sabão em pó de 1 kilo	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95

Produtos Fornecidos: 13



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/08/2010	2110	Margarina Qualy 500 gramas	1	R\$ 3,600	R\$ 3,60
11/08/2010	2110	Pão frances	14,684	R\$ 6,000	R\$ 88,10

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Eduardo Oliveira Torres - ME](#)

CNPJ [09.023.701/0001-10](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2010		Letreiro em aço inox caixa alta com letras 12	1	R\$ 806,400	R\$ 806,40
30/08/2010		Placa em ACM azul com mold. Alum. 3,05x2,25	1	R\$ 2.700,000	R\$ 2.700,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2010	22784	Junta	1	R\$ 33,650	R\$ 33,65

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2010	38183	Cartucho toner ce 505 original	1	R\$ 228,000	R\$ 228,00
04/08/2010	38183	Cartucho Toner CE 505 potencial compativel	1	R\$ 135,000	R\$ 135,00
04/08/2010	38183	Pasta grampo preta	9	R\$ 0,830	R\$ 7,47
17/08/2010	38381	Caneta Bps super grip 2.0	1	R\$ 3,490	R\$ 3,49
17/08/2010	38381	Clips 8/0 ACC c/ 500gr	1	R\$ 7,290	R\$ 7,29
17/08/2010	38381	Cola em Bastão - Pritt 20gr	4	R\$ 5,080	R\$ 20,32
17/08/2010	38381	Durex 12x30 3 M 750 trasp.	2	R\$ 2,590	R\$ 5,18
17/08/2010	38381	Papel sulfite Oficio 1	1	R\$ 20,450	R\$ 20,45
17/08/2010	38381	Pasta AZ Polycart Larga	1	R\$ 4,820	R\$ 4,82
30/08/2010	38500	Caneta BPS Super Grip azul 1.0	1	R\$ 3,490	R\$ 3,49
30/08/2010	38500	Cartucho Toner CE 505 potencial compativel	1	R\$ 123,000	R\$ 123,00
30/08/2010	38500	Cola em Bastão - Pritt 20gr	6	R\$ 5,080	R\$ 30,48

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2010	31078	Cabo Flex 1,50 mm pt	7	R\$ 0,410	R\$ 2,87
09/08/2010	31078	Caixa de Ferro 2x4	1	R\$ 0,630	R\$ 0,63
09/08/2010	31078	Pilha duracel AAA palito	2	R\$ 6,790	R\$ 13,58
09/08/2010	31078	Pilha Rayovac Bateria 12v mini	1	R\$ 7,350	R\$ 7,35
09/08/2010	31078	Placa Silentoque 4x2 cego	1	R\$ 1,200	R\$ 1,20
09/08/2010	31078	Tublo Flex 5/8 esp. Coplex	2	R\$ 1,260	R\$ 2,52

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2010	54870	Aromatizante Spray Scent	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
03/08/2010	54870	Filtro Nan W7 Multi Uso	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
03/08/2010	54870	Óleo de motor Helix Shell	4	R\$ 19,900	R\$ 79,60
03/08/2010	54870	Óleo de motor Helix 15w5 500ml	1	R\$ 9,900	R\$ 9,90

Produtos Fornecidos: 4



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
10/08/2010	2037	Água mineral 20 litros	6	R\$ 6,000	R\$ 36,00
10/08/2010	2037	Copos de água mineral 200 ml	3	R\$ 14,500	R\$ 43,50

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Seta Informática de Bastos Ltda ME](#)

CNPJ [11.230.941/0001-38](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
02/08/2010	70	Memória 2 GB DDR2 Kingston	1	R\$ 169,000	R\$ 169,00
26/08/2010	78	Drive Leitor de cartão preto c/USB	1	R\$ 31,000	R\$ 31,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/08/2010	93896	Envelope Scao KO 34 240x340 cx/100 unidade	1	R\$ 12,670	R\$ 12,67
18/08/2010	93896	papel Sulfite A4 75gr 210x297 cx c/5000und	6	R\$ 91,550	R\$ 549,30

Produtos Fornecidos: 2